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Już teraz redakcja portalu Laboratoria.net zapraszamy Państwa na
wyjątkowe wydarzenie, spotkanie przedstawicieli sektora ochrony zdrowia, firm, producentów
sprzętu medycznego, dostawców nowoczesnych technologii, kancelarii prawnych, podczas którego
poruszone zostaną najbardziej aktualne tematy i podjęta zostanie próba odpowiedzieć na najbardziej
nurtujące polską służbę zdrowia pytania.

Już niedługo polska służba zdrowia stanie przed nowymi wyzwaniami. Wprowadzenie elektronicznej
dokumentacji medycznej, obowiązkowe ubezpieczenia szpitali, elektroniczne faktury – to tylko
niektóre z nich. Przygotowania do zmian nie warto odkładać na ostatnią chwilę.

Nowoczesna Placówka Medyczna to wydarzenie poświęcone wykorzystywaniu nowoczesnych
rozwiązań, systemów i sprzętu, które mają swoje zastosowanie w placówkach Ochrony Zdrowia.

Jest to największa tego typu impreza w województwie mazowieckim, a dogodna lokalizacja -
w centrum stolicy zapewnia bardzo wysoką frekwencje wśród odwiedzających. Na przestrzeni kilku
lat zorganizowaliśmy wiele imprez z cyklu Nowoczesna Placówka Medyczna. Są to spotkania
dedykowane głównie kadrze zarządzającej, lekarzom specjalistom, jak i przedstawicielom
administracji samorządowej.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami imprezy.

Targi Nowoczesna Placówka Medyczna, 7-8 maja 2013, Warszawa, Hala Torwar
W celu uzyskania szczegółów oferty prosimy o kontakt:

Ewa Augustyniak
tel. +48 22 424 96 40
fax: +48 22 244 25 37
e-mail: ewa.augustyniak@multiexpo.pl

Źródło: Informacja prasowa
http://laboratoria.net/aktualnosci/17443.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.

 
09-10-2024

Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
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chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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